Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
      “Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

Praça João Fossalussa,867 –Olímpia–SP – CEP 15400-000 – Fone (17) 3279-3999 - www.câmaraolimpia.sp.gov.br

CNPJ. 51.359.818/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022

 Fica HOMOLOGADO o seguinte resultado

do processo referente a Tomada de Preço nº 01/2022: Empresa

vencedora SINFOR – ASSESSORIA, COMUNICAÇÃO E MARKETING ITURAMA

LTDA, objetivando a contratação de empresa para prestação de

serviços de publicidade compreendendo planejamento, estudo,

pesquisa, criação, produção, distribuição de materiais

publicitários à veiculação e controle de resultados de

campanhas publicitárias e institucionais, que sejam de

interesse da Câmara Municipal de Olímpia.

 Publique-se.

                       Câmara Municipal de Olímpia, 31 de

agosto de 2022.

JOSÉ ROBERTO PIMENTA

PRESIDENTE DA CÂMARA